

	平成22年3月期 第1四半期 (百万円)	平成23年3月期 第1四半期 (百万円)	参考：平成22年 3月期通期 (百万円)
<b>【連結損益計算書】</b>			
<b>売上高</b>	<b>81,521</b>	<b>80,650</b>	<b>338,629</b>
コンサルティング	3,905	3,704	17,945
金融ITソリューション	49,825	50,883	209,032
証券業	26,658	24,361	108,401
保険業	12,519	13,797	53,895
銀行業	5,373	7,354	25,881
その他金融業等	5,273	5,369	20,854
産業ITソリューション	22,148	20,981	90,965
流通業	10,102	10,611	41,289
製造・サービス業等	12,046	10,370	49,676
IT基盤サービス	2,851	2,820	11,391
その他	2,791	2,261	9,295
<b>売上原価</b>	<b>58,129</b>	<b>60,041</b>	<b>245,641</b>
<b>売上総利益</b>	<b>23,392</b>	<b>20,609</b>	<b>92,988</b>
百分比 (%)	28.7%	25.6%	27.5%
<b>販売費及び一般管理費</b>	<b>13,438</b>	<b>14,048</b>	<b>52,911</b>
貸倒引当金繰入額	-	-	16
役員報酬	304	276	1,125
給料及び手当	3,686	4,026	18,261
賞与引当金繰入額	2,146	1,896	3,700
退職給付費用	532	570	2,111
福利厚生費	855	934	3,376
教育研修費	415	444	1,477
不動産賃借料	1,094	1,249	4,443
事務委託費	1,596	1,528	7,270
旅費及び交通費	297	401	1,324
器具備品費	346	487	1,800
減価償却費	318	429	1,607
<b>うち研究開発費</b>	<b>732</b>	<b>681</b>	<b>3,561</b>
<b>営業利益(又は営業損失)</b>	<b>9,953</b>	<b>6,560</b>	<b>40,077</b>
百分比 (%)	12.2%	8.1%	11.8%
コンサルティング	△409	△632	127
金融ITソリューション	4,875	3,678	19,845
産業ITソリューション	1,956	△202	8,425
IT基盤サービス	2,301	2,620	8,525
その他	141	115	△467
調整額	1,086	981	3,621
営業外収益	1,008	1,100	1,569
受取利息	110	83	365
受取配当金	831	946	1,036
投資事業組合運用益	-	59	1
その他	66	11	166
営業外費用	101	158	699
支払利息	6	3	13
投資事業組合運用損	38	23	36
持分法による投資損失	56	41	564
その他	0	89	85
<b>経常利益</b>	<b>10,860</b>	<b>7,502</b>	<b>40,947</b>
百分比 (%)	13.3%	9.3%	12.1%
特別利益	13	56	195
投資有価証券売却益	3	-	195
貸倒引当金戻入額	9	56	-
特別損失	309	373	3,814
投資有価証券評価損	309	9	1,036
事務所移転費用	-	-	2,777
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	-	364	-
<b>税金等調整前四半期(当期)純利益</b>	<b>10,563</b>	<b>7,185</b>	<b>37,328</b>
法人税、住民税及び事業税	4,443	3,101	17,402
法人税等調整額	-	-	△1,926
<b>少数株主損益調整前四半期純利益</b>	<b>-</b>	<b>4,084</b>	<b>-</b>
少数株主利益又は少数株主損失(△)	△4	1	△4
<b>四半期(当期)純利益</b>	<b>6,124</b>	<b>4,082</b>	<b>21,856</b>
1株当たり四半期(当期)純利益(円)	31.48	20.97	112.32
潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益(円)	29.66	19.76	105.81
<b>主な相手先別の販売実績</b>			
野村ホールディングス(株)	22,563	19,155	86,335
㈱セブン&アイ・ホールディングス	9,797	10,610	40,599